
Upozornění: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodů dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze 

dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 

volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (GDPR). Osobní údaje fyzických 

osob jsou k nahlédnutí na Obecním úřadě v Jeníkově. Příklad nahrazeného textu: XXX. 

 

 

 

    OBEC   JENÍKOV 

Usnesení z 25.  zasedání Zastupitelstva obce Jeníkov, které se konalo dne 

30.8.2021, od 17.30 hod. v zasedací místnosti Obecního úřadu Jeníkov  
________________________________________________________________ 

 
 

Přítomno: 6 členů zastupitelstva (viz prezenční listina) 

Nepřítomno: 1 – M. Čulík (omluven) 

 

Zastupitelstvo obce Jeníkov: 
 

I. bere na vědomí: 

1) Usnesení KÚÚK, odbor územního plánování a stavebního řádu ze dne 18.8.2021, kterým 

KÚÚK zahajuje z moci úřední přezkumné řízení ve věci územního opatření o stavební 

uzávěře vydaného jako opatření obecné povahy usnesením ZO Jeníkov č. 24/IX/3, ze dne 

30.6.2021. Obec Jeníkov předává tuto záležitost k řešení advokátní kanceláři, která pro obec 

Opatření obecné povahy ve věci stavební uzávěry zpracovávala. 

2) Zastupitelstvo obce Jeníkov bere na vědomí schválený Závěrečný účet – údaje o ročním 

hospodaření svazku obcí Mikroregion Stropník za rok 2020 vč. Zprávy o přezkoumání 

hospodaření dobrovolného svazku obcí Mikroregion Stropník za rok 2020. 

3)  Informace starostky o dalším dění v obci od posledního zasedání. 

 

II. schvaluje: 

1) Program zasedání ZO: 

I.  Zahájení zasedání 

II.  Schválení programu 

III.  Určení ověřovatelů zápisu 

IV. Kontrola dříve přijatých usnesení 

V.  Projednání Usnesení Krajského úřadu Ústeckého kraje o zahájení z moci úřední 

 přezkumného řízení ve věci územního opatření o stavební uzávěře vydaného  

 Zastupitelstvem obce Jeníkov 

VI. Různé  

VII. Diskuse 

VIII. Usnesení 

IX. Závěr 

(hlasování – pro: 6 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0). 

2) Ověřovatele zápisu p. Jindřicha Knorra a Ing. Romana Drahoše Ph.D. a zapisovatele: 

Blanku Endrštovou (hlasování – pro: 6 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0). 

3) Úhradu faktury č. 2021059 společnosti HaskoningDHV Czech Republic, spol. s r.o.  za 

projekt „Zpracování Územního plánu Jeníkov“ dle Smlouvy o dílo ze dne 3.5.2012 a 

Dodatku č. 1 ke smlouvě ze dne 17.9.2020 za III. etapu návrhu ÚP Jeníkov pro potřeby 



veřejného projednání, za částku 235.950,- Kč vč. DPH  

(hlasování – pro: 6 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0). 

4) Zastupitelstvo obce Jeníkov na svém zasedání dne 30.8.2021 schvaluje podání žádosti o 

dotaci z KÚÚK v rámci Programu obnovy venkova Ústeckého kraje 2021, oblast podpory: 2 

na projekt: „Rekonstrukce veřejného osvětlení – část Oldřichov“, který bude realizován věcně 

a časově v souběhu se stavbou společnosti ČEZ Distribuce a.s. „IE-12-4006049, „TP-

Jeníkov, Oldřichov – dokonč. kabelizace“. Zastupitelstvo obce schvaluje zajištění 

spolufinancování. Zastupitelstvo obce pověřuje starostku k podpisu smlouvy o poskytnutí 

dotace mezi KÚÚK a Obcí Jeníkov (hlasování – pro: 6 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0). 

5) Výměnu lezecké stěny na dětském hřišti v Jeníkově za cenu 23.425,60 Kč celkem, výměnu 

provede firma Bonita Group Service s.r.o.  

(hlasování – pro: 6 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0). 

6) Prodej pozemku p.p.č. 69/40 o výměře 50 m2 v k.ú. Jeníkov u Duchcova, který byl oddělen 

z pozemku p.p.č. 69/24, společnosti Severočeská vodárenská a.s., se sídlem Přítkovská 1689, 

415 50 Teplice za kupní cenu 10.710,- Kč. Zastupitelstvo pověřuje starostku k podpisu kupní 

smlouvy, ve smlouvě bude uvedeno, že pozemek nebude oplocen 

(hlasování – pro: 6 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0). 

7) Záměr zřídit věcné břemeno a souhlas se Smlouvou o budoucí smlouvě o zřízení věcného 

břemene a dohodu o umístění stavby č. IV-12-4021047_001“ mezi Obcí Jeníkov (budoucí 

povinná) a ČEZ Distribuce, a.s., zast. společností JIPAKU s.r.o. (budoucí oprávněná), jejímž 

předmětem plnění je umístění nového kabelového vedení NN v rámci stavby „IV-12-

4021047 TP_Jeníkov, ppč. 624/1 – nové OM, SŽDC“. Jednorázová náhrada pro obec za 

zřízení věcného břemene bude 2.000,- Kč. Zastupitelstvo pověřuje starostku k podpisu 

smlouvy o budoucí smlouvě 

(hlasování – pro: 6 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0). 

8) Bezúplatný převod části pozemku p.p.č. 624/1 v k.ú. Jeníkov u Duchcova – část, na které 

se nachází místní komunikace, od Správy železnic, státní organizace. Zastupitelstvo schvaluje 

odkoupení části pozemku p.p.č. 624/1 v k.ú. Jeníkov u Duchcova – část, na které se nachází 

zeleň, od Správy železnic, státní organizace, za podmínky, že kupní cena bude pro Obec 

Jeníkov přijatelná (hlasování – pro: 6 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0). 

10) Rozpočtové opatření č. 6/2021 (hlasování – pro: 6 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0). 

 

 

David Groh         Stanislava Kubajková 

místostarosta         starostka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


